Produktdatenblatt
Art. Nr. 92.238.2000.1

Konfektionierte Leitung GST18I3K1BS 25 20SW

GST18i3 Verbindungsleitung, Buchse - Stecker, Polzahl

3, Bemessungsspannung 250 V, Bemessungsstrom 20 A,
Kabeltyp HO5VV-F, Brandklasse Eca, Gesamtlange 2 m, Leiter-
Nennquerschnitt 2,5 mm?, Codierfarbe / Kontakteinsatz schwarz

Art. Nr.
EAN

Bestelleinheit

Zulassungen
EMA
£

Technische Daten

Allgemein

Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
BemessungsstoRspannung
Verschmutzungsgrad
Mechanische Codierung Code
Durchgangswiderstand
Verriegelbar

Codierfarbe / Kontakteinsatz
Polkennzeichnung

Gehausefarbe mit Zugentlastung

Ausfuhrung
Leiter-Nennquerschnitt
Schutzart (IP)

Typ der Leitung

Farbe der Leitung
Kabeldurchmesser max.
Leitungsart

Art der konfektionierten Leitung
Ausfiihrung Seite 1
Ausflihrung Seite 2

Werkstoff
Oberflachenbehandlung
Halogenfrei

Leitung Dauertemperaturbestandigkeit

92.238.2000.1
4015573356696
25 Stiick

20A

250V

4 kv

2

Code 1

14,68 mOhm

selbstverriegelnd (mit Werkzeug I6sbar)
schwarz

L, N, PE

schwarz

2,5 mm?

1P40

HO5VV-F

schwarz

10,2 mm

Buchse - Stecker
Verbindungsleitung
GST18i3 Buchse
GST18i3 Stecker

verzinnt
nein

70 °C

wieland
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Isolierteil Dauertemperaturbestandigkeit

Brandlast

Brandklasse

Abmessungen

Gesamtlange

Zubehor

Art. Nr.

05.587.3156.0
05.587.3156.1
06.560.0300.0

06.561.7853.0

05.561.3653.0
05.561.3653.1
05.564.5353.0
05.564.5353.2
05.594.4250.0
05.594.4253.0

Typ

Verriegelung (G)ST18 WS
Verriegelung (G)ST18 SW
Befestigungsmaterial GST18I13 SW

Einbaurahmen GST18I3 SW

Verschlussstiick GST18I3VS B WS
Verschlussstiick GST18I3VS B SW
Verschlussstiick GST1813/4/5 SW
Verschlussstiick GST1813/4/5 WS
Verschlussstiick ST18/3B + GST18I3 ST WS
Verschlussstiick ST18/3B + GST18I13 ST WS

wieland

100 °C
1,301 kWh

Eca

2m

Beschreibung
Verriegelung fir fliegende Verbindungen GST18i3-5, weifld
Verriegelung fir fliegende Verbindungen GST18i3-5, schwarz

Lock System zur Sicherung gegen unbeabsichtigtes Losen von fliegenden Verbindungen und
zur Befestigungen an Kabelwannen. Gleichzeitig Verminderung der auf die Zugentlastungen
wirkenden Querkrafte. Farbe: schwarz

Einbaurahmen zum Einrasten von GST18i3-Steckverbindern in ein Gehéuse oder Mobel.
Gehausestarke: 1,5-2,5 mm. Aufnahme von GST18i3 Steckverbindern mit Schraub- oder
Federkraftanschluss sowie von konfektionierten Leitungen

Verschlussstiick fiir Buchsenteile GST18i3, weil?

Verschlussstiick fiir 3-poliges GST18/3 Buchsenteil, Farbe: schwarz
Verschlussstiick 12 polig schwarz fur GST18i3-6 Buchsenteile

Verschlussstiick 12 polig weil3 fir GST18i3-6 Buchsenteile

VerschluBstiicke fur GST18i3 Steckerteil oder ST18/3 Buchsenteil, Farbe: wei
VerschluRstiicke fir GST18i3 Steckerteil oder ST18/3 Buchsenteil, Farbe: schwarz
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Technische Zeichnung
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